



## کنگره ملی شیخ سلار دیلمی با حضور آیت‌الله نوری همدانی در تبریز برگزار می‌شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی از برگزاری کنگره ملی...

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی از برگزاری کنگره ملی "شیخ سلار دیلمی" با حضور آیت‌الله نوری همدانی در دانشگاه تبریز خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی قبل از ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب اظهار داشت: کنگره ملی شیخ سلار دیلمی شاگرد شیخ مفید و نخستین فقیه شیعه ایرانی با حضور و سخنرانی آیت‌الله نوری همدانی در تالار وحدت دانشگاه تبریز گشایش خواهد یافت.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: این کنگره با پیام آیت الله سبحانی و جوادی عاملی ادامه یافته و دو مقاله برتر نیز قرائت می‌شود و کتاب سالار فقیهان شیخ سلار دیلمی به کوشش هادی هاشمیان برگرفته از کتاب از مراسم مهمترین اثر شیخ سلار دیلمی رونمایی می‌شود.

وی افزود: سفر آیت الله نوری همدانی با دعوت رسمی آیت الله محسن مجتهد شبستری نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در قالب نوزدهمین سفر این مرجع جهان تشیع انجام می‌شود و ایشان به مدت پنج روز با هدف دیدار با گروه‌ها و اقشار مختلف مردم آذربایجان شرقی به این استان سفر می‌کنند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: نخستین برنامه آیت‌الله نوری همدانی پنجشنبه 22 خرداد دیدار با مردم تبریز و سخنرانی در جشن نیمه شعبان بعد از نماز مغرب و عشا در مصلاهی حضرت امام خمینی (ره) تبریز خواهد بود. حجت‌الاسلام حسینی همچنین در ادامه گفت: آیت الله نوری همدانی در عصر روز جمعه 23 خرداد در مسجد جامع تبریز با علمای آذربایجان شرقی و ائمه جمعه و روحانیت دیدار می‌کنند.

وی ابراز داشت: این مرجع عالیقدر جهان تشیع صبح روز شنبه 24 خرداد در سپاه عاشورا دیداری با خانواده‌های شهدا، نیروهای نظامی، جانبازان و نیروهای مسلح داشته و سخنرانی می‌کنند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی اضافه کرد: آیت‌الله نوری همدانی عصر 24 خرداد در سالن همایش مصلاهی امام خمینی (ره) فرهنگیان، نخبگان به دیدار ایشان می‌روند و 25 خرداد صبح در محل بیت نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی مسئولان استان با آیت‌الله نوری همدانی دیدار می‌کنند.

حجت‌الاسلام حسینی با بیان این مطلب اظهار داشت: مرجع عالیقدر عالم تشیع با انتخاب خود ایشان به یکی از شهرستان‌های استان سفر می‌کنند که هنوز مشخص نکرده‌اند.

حجت‌الاسلام حسینی افزود: حضور آیت‌الله العظمی نوری همدانی در مرقد شیخ سلار دیلمی در خسروشهر آخرین برنامه وی در روز 27 خرداد خواهد بود.

شایان ذکر است آیت‌الله نوری همدانی صبح پنجشنبه 22 خرداد ساعت 9 صبح با استقبال مردم و مسوولان آذربایجان شرقی وارد فرودگاه بین‌المللی شهید مدنی تبریز خواهند شد.